
Przytul, pogłaskaj, przygarnij! 

2012-02-16

Przygarnij bezdomnego czworonoga z krakowskiego schroniska, będziesz miał wiernego przyjaciela na

„dobre i na złe”.  W tym tygodniu szukamy dobrego domu dla Azora – niepozornego psa o wspaniałym

charakterze. Liczymy, że znajdzie się też właściciel dla Micy -  pięknej kotki  o umaszczeniu tricolor,

oddanej z powodu alergii dziecka. Zdjęcia czworonogów dostępne na www.krakow.pl.

Mica to siedmioletnia  kotka o umaszczeniu  tricolor. Została oddana przez właściciela w

styczniu, z powodu alergii dziecka. Niezwykle źle znosi pobyt w schronisku, jest bardzo

zagubiona i zestresowana. Boi się każdego ruchu, najchętniej „zapadłaby się pod ziemię”,

bacznie obserwuje rękę wyciągniętą do głaskania. Pilnie szukamy dla niej spokojnego domu!

Azor trafił do Schroniska w maju ubiegłego roku i do tej pory czeka na odpowiedzialny i

kochający dom. Jest typowym, czarnym podpalanym kundelkiem średniej wielkości– może

dlatego nikt go nie zauważył. A bardzo na to zasługuje – ma niepowtarzalny charakter, lubi się

tulić i być głaskanym, pięknie potrafi aportować. Świetnie dogaduje się z wszystkimi psami. 

Czeka z utęsknieniem na swój własny dom.

Osoby, które chciałyby przygarnąć Micę lub Azora prosimy o kontakt z Krakowskim

Schroniskiem dla Bezdomnych Zwierząt, ul. Rybna 3, tel. 429-74-72. Nowi opiekunowie będą

mogli skorzystać z bezpłatnych porad trenera. Zwierzęta wydawane nowym opiekunom w

godzinach 10.00 - 14.00 i 15.00 - 17.00 przez wszystkie dni tygodnia (również w niedziele i

święta). Więcej informacji oraz zdjęcia psów i kotów czekających na nowy dom dostępne są pod

adresem www.schronisko.krakow.pl.

Schronisko można także wesprzeć przywożąc: koce, kołdry, dywany, karmę dla psów i kotów w

puszkach, karmę specjalistyczne dla seniorów (ryż z jagnięciną, ryż z indykiem), karmę dla

psów chorych na nerki, karmę dla szczeniąt (sucha i mokra), podkłady higieniczne,  zabawki

interaktywne dla kociąt i szczeniąt, zabawki typu „kong” dla psów, klikery do tresury, dyski (do

szkolenia i tresury), haltery (kantarki).

Przypomnijmy, że w  ramach akcji „Podaj łapę” prowadzonej od roku w portalu www.krakow.pl

szukamy domów dla czworonogów z krakowskiego schroniska. Co czwartek prezentujemy

jednego psa  i kota czekającego na nowego właściciela.  Dzięki akcji kilkadziesiąt czworonogów

 znalazło dom. (KS)
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